
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
  

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
Auto Ševčík 

 

 

 

Kupní smlouva 

 

I. Smluvní strany 

Prodávající: 

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. 

se sídlem: Vodňany, Vinařického 961/II, okres Strakonice, PSČ 389 01 

zast.: Ing. Josef Ševčík 

IČ: 48207322 

DIČ: CZ48207322  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, s datem zápisu dne 28.4.1993, oddíl C, vložka 2780 

bankovní spojení: Československá obchodní banka 

číslo účtu: 232656666/0300 

(dále též „prodávající“)      
               
Kupující:  
      
Městské kulturní středisko 

se sídlem: Strakonice, Mírová 831, PSČ 386 01 

zast.: František Christelbauer (ředitel) 

IČ:  00367869 

DIČ:  CZ00367869 

(dále též „kupující“) 
   

II.  Předmět smlouvy: 
 
Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 1ks osobního vozu Škoda Octavia 
Ambition 1,5TSI 110KW  (dále jen „zboží“) 

 
Vozidlo splňuje tyto požadované parametry: 

- Automobil osobní – nový M1 – homologace pro 5 osob 

- Karoserie LIFTBACK 

 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
  

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
- Barva bílá, interiér černý 
- Motor benzínový min.110kW, Euro 6DG, obsah 1498cm3, 
- Počet válců  min. 4 
- Rozvor 2669 mm, délka min.4689 mm 
- Převodovka manuální 6-stup., 
- Objem zavazadlového prostoru, po kryt prostoru, min. 600 l, při sklopení zadních 

sedadel 1555 litrů 
- ABS, ASR, ESP, EDS, 
- Klimatizace automatická 2-zónová 
- Digitální přístrojový štít včetně palubního počítače 
- Infotainment 10" s navigací,HS s Bluetooth 
- Bezdrátový SmartLink 
- Full LED přední světlomety + mlhové světlomety LED 
- Automatický spínač denního svícení 
- Elektricky ovládaná okna vpředu a vzadu + el. ovládaná zpětná zrcátka s vyhříváním  
- Centrální zamykání na DO, 2 ks klíče na DO 
- Kola z lehké slitiny + kontrola tlaku v pneumatikách, 
- Vyhřívané čelní sklo  
- Vyhřívání předních sedadel 
- Parkovací senzory zadní 
- Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola, 
- Airbagy čelní, boční a hlavové 
- Výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech sedadlech 
- Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 
- Signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů u všech pasažérů 
- Multifunkční kožený volant  

 

Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidla, které se ke zboží 
vztahuje. 

Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek 
uvedených v této smlouvě. 

 
III. Cenové ujednání: 

 
Prodávající a kupující se dohodli, že 1ks osobního vozu Škoda Octavia Ambition 1,5 TSI 110 kW 6-
stup. mech. uvedené v čl. II. bodu této smlouvy budou dodány za kupní cenu: 

 
435057,- bez DPH ,-Kč  

526419,- vč. DPH ,-Kč  
 

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související 
s řádným plněním předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a 
manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a 
nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů spojených s jejím úplným a kvalitním 
splněním. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
  

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

IV. Záruční a reklamační podmínky: 
 

Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců bez omezení nájezdu km na 
věcné vady a na právní vady (na zboží neváznou žádná práva a závazky třetích osob a kupující 
může koupené zboží bez jakéhokoli omezení užívat). Prodávající dále poskytuje k dodanému 
zboží záruku v délce 36 měsíců na vady laku a v délce 144 měsíců na prorezavění karosérie. 
 

V. Termín a místo dodání: 
 
Prodávající se zavazuje dodat 1ks osobního vozu Škoda Octavia Ambition 1,5 TSI 110 kW  
6-stup. mech. , specifikace vozu dle článku II. této smlouvy nejpozději do 20.12.2020. Místo 

plnění veřejné zakázky: 
     
Městské kulturní středisko, 

Mírová 831, 386 01 Strakonice 

 
 
 
 
 
 
 

Ve Strakonicích, dne 30.10.2020                       Ve Vodňanech dne 30.10.2020     

    

Kupující:             Prodávající:     

………………………………………               ……………..………………………… 

František Christelbauer Ing. Josef Ševčík 

ředitel                jednatel   


